
 

 

UCHWAŁA Nr 12.79.2011 

RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami), w związku z art. XII § 1 Ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974r. Przepisy regulujące kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) Rada Gminy  

w Grabowie nad Pilicą uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się do stosowania na terenie Gminy Grabów nad Pilicą Regulamin sytuowania punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Grabów nad Pilicą Nr XI/56/02 z dnia 30.12.2002r. w sprawie zmian 

zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zmieniona Uchwałą 

Nr XXXVII/164/06 z dnia 30.08.2006r. oraz Uchwała Nr V/27/07 Rady Gminy w Grabowie nad Pilicą z dnia  

5 lutego 2007r. w sprawie: zmian zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Strzelczyk 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 1309

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 15 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik 

do Uchwały Nr 12.79.2011 

Rady Gminy w Grabowie nad Pilicą 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

REGULAMIN SYTUOWANIA PUNKTÓW SPRZEDAŻY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

NA TERENIE GMINY GRABÓW NAD PILICĄ 

 

§ 1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych bez względu na zawartość alkoholu powinien znajdować się  

w odległości nie mniejszej niż 100m od:  

- szkół, przedszkoli,  

- kościołów,  

- miejsca oczekiwania młodzieży szkolnej na autobus w Grabowie nad Pilicą,  

- boisk sportowych.  

§ 2. Odległość o której mowa w 1 mierzona jest w linii prostej od nieruchomości, na której znajduje się 

wymieniony obiekt.  

§ 3. W przypadku gdy punkt sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży ma być  

sytuowany w obrębie zabudowy zagrodowej lub jednorodzinnej wymagana jest zgoda sąsiadów na piśmie po-

twierdzona przez Urząd Gminy, o ile odległość ich budynku mieszkalnego jest mniejsza niż 20m od granic 

nieruchomości, na której znajduje się punkt. Wymagana jest do tego mapka geodezyjna z zaznaczonym punk-

tem sprzedaży i budynkami sąsiadów.  

§ 4. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych cofa się w przypadku:  

- nie przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi zawartych w ustawie, a w szczególności sprzedaży 

alkoholu osobom nieletnim i nietrzeźwym,  

- powtarzającego się w miejscu sprzedaży lub najbliższej okolicy zakłócania porządku publicznego w związ-

ku za sprzedażą napojów alkoholowych przez daną placówkę,  

- wprowadzenia do sprzedaży napojów alkoholowych pochodzących z nielegalnych źródeł,  

- nieprzestrzegania warunków określonych w zezwoleniu,  

- przedstawienia fałszywych danych w oświadczeniu o dochodach ze sprzedaży napojów alkoholowych  

w roku ubiegłym,  

- popełnienia przestępstwa w celu osiągnięcia korzyści majątkowej przez osobę odpowiedzialną za działal-

ność podmiotu gospodarczego posiadającego zezwolenie,  

- złamania warunków sprzedaży napojów alkoholowych,  

- mieścić się w limicie punktów sprzedaży określonych w Uchwale Nr II/20/96 z dnia 12.03.1996r.  

§ 5. Na wniosek Gminnej Komisji ds Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Wójt Gminy podejmuje 

decyzję o cofnięciu zezwolenia.  

§ 6. Zezwolenie wygasa w przypadku:  

- likwidacji punktu sprzedaży,  

- upływu terminu ważności zezwolenia,  

- zmiany rodzaju działalności punktu sprzedaży,  

- zmiany podmiotu gospodarczego,  

- nie dokonania wpłaty za zezwolenie w terminie określonym w ustawie.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 1309Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



§ 7. Warunki jakie powinien spełniać punkt sprzedaży ubiegający się o zezwolenie na sprzedaż napojów  

alkoholowych:  

- zachowana odległość od obiektów wymienionych w § 1,  

- wyodrębnione stanowisko do sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży,  

- zobowiązać się do umieszczenia informacji o szkodliwości alkoholu, o zakazie sprzedaży nieletnim i nie-

trzeźwym, na kredyt i pod zastaw wraz z informacją, że nieprzestrzeganie powoduje cofnięcie zezwolenia,  

- wywieszenie wywieszki, na której będzie numer i warunki zezwolenia w tym data ważności,  

- nie prowadzenia reklamy napojów alkoholowych,  

- uzyskania zgody sąsiadów w przypadku punktu do spożycia w miejscu sprzedaży,  

- wnoszenia opłaty w wysokości określonej w ustawie wraz z pisemnym oświadczeniem o wartości brutto 

sprzedaży napojów alkoholowych w roku poprzednim.  

§ 8. Sprzedaż napojów alkoholowych może być prowadzona w godzinach otwarcia placówki.  

— 3 — Poz. 1309Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-15T12:05:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




